

Haldyn® Glass Limited



Corporate Office :
B-1201, Lotus Corporate Park,
Off Western Express Highway,
Goregaon (E), Mumbai-400063.
Tel. : +91-22-42878999
Fax : +91-22-42878910
E-mail : bombay@haldyn.com
Web : www.haldynglass.com
CIN : L51909GJ1991PLC015522

Ref: BBY/CS/001/ 10 /17

May 12, 2017

The BSE Limited

Department of Corporate Services
Phiroze Jeejeebhoy Tower
Dalal Street,
Mumbai 400 023

Fax No. 22723121/22723719

Dear Sir,

Company Scrip Code: 515147

Sub: Notice of Board Meeting

This is to advise you that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, 24th May, 2017 at Mumbai, to consider and approve the Audited financial results of the Company for the year ended 31st March 2017 and to consider recommendation of dividend, if any.

We enclose herewith 3 copies of the Notice of the Board Meeting which was released for publication in the news papers.

Kindly take this on your record and acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours faithfully
For HALDYN GLASS LIMITED


A.A.LAMBAY
COMPANY SECRETARY

Encl: As above



Registered Office & Works : Village Gavasad, Taluka Padra, Dist. Vadodara - 391430.
Tel.: +91 2662 242339 Fax : +91 2662 245081 E-mail : baroda@haldyn.com

made
GLASS WITH CARE

Haldyn® Glass Limited

(CIN No.L51909GJ1991PLC015522)

Registered Office: Village Gavasad, Taluka Padra,
Dist. Vadodara-Gujarat - 391 430,
Tel:02662 242339, Fax: 02662 245081,
E-mail: baroda@haldyn.com,
Web: www.haldynglass.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, May 24, 2017, at Mumbai, inter alia, to consider and approve the Audited financial results (Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter and year ended 31st March, 2017 and to consider recommendation of dividend, if any. This Notice is also available on the website of the Company at www.Haldynglass.com and on the website of the Stock Exchange, BSE Limited at www.bseindia.com

For Haldyn Glass Limited
A. A. Lambay
Company Secretary

Place : Mumbai
Date : May 11, 2017

GLASS, WITH CARE

हल्डीन® ग्लास लिमिटेड

(CIN No.L51909GJ1991PLC015522)

नों. कार्यालय : गाव गावसड, तालुका पाद्रा,
जिल्हा वडोदरा - गुजरात - ३९१ ४३०,
दुर. क्र. ०२६६२ २४२३३९, फॅक्स : ०२६६२ २४५०८१,
ई-मेल : baroda@haldyn.com,
वेबसाईट : www.haldynglass.com

सूचना

भारतीय रोखे आणि विनियम मंडळ (सूचीबद्धता बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमावली, २०१५ चा विनियम २९ सह वाचता विनियम ४७ ला अनुसरून याद्वारे सूचना देण्यात येते की, ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या कंपनीच्या त्रैमासिक आणि वर्षापर्यंतचे लेखापरिक्षित वित्तीय निकाल (स्टँडअलोन अँड कन्सोलिडेटेड) इतर बाबींसमवेत विचारात घेण्यासाठी आणि लाभांशाचा विचार करण्यासाठी आणि असेल तर त्याची शिफारस करण्यासाठी व त्यास मान्यता देण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा बुधवार, दिनांक २४ मे, २०१७ रोजी मुंबई येथे बोलविण्यात आली आहे.

ही सूचना कंपनीच्या www.haldynglass.com या संकेतस्थळावर आणि स्टॉक एक्सचेंज, बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com या संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध आहे.

हल्डीन ग्लास लिमिटेड करिता

स्थळ : मुंबई
दिनांक : ११ मे, २०१७

ए.ए. लॉन्गे
कंपनी सचिव

GLASS, WITH CARE

हल्डीन® ग्लास लिमिटेड

(CIN No.L51909GJ1991PLC015522)

नों. कार्यालय : गाव गावसड, तालुका पाद्रा,
जिल्हा वडोदरा - गुजरात - ३९१ ४३०,
दुर. क्र. ०२६६२ २४२३३९, फॅक्स : ०२६६२ २४५०८१,
ई-मेल : baroda@haldyn.com,
वेब : www.haldynglass.com

सूचना

सेजी (लिस्टिंग अंघने अने जाहेरात वरतीवातो) रेग्युलेशन्स, २०१५ ना रेग्युलेशन २९ तेमच ४७ अनुसार आथी जशावामां आवे छे के कंपनीना डिस्ट्रिक्टोना जोर्डनी मीटिंग पुधवार, तारीख २४मी मे, २०१७ ना रोज मुंजर्घ जाते मजशे जेमा अन्ध जाणतो उपरांत ता. ३१ मार्च, २०१७ ना रोज पूरा थयेवा त्रिमासीक अने वर्ष माटे ओडिटेड नाणांकीय परिणामो नी (स्टँडअलोन अने कन्सोलिडेटेड) विचारणा करवामां आवशे तथा डिविडंड माटे विचारणीय होय तो तेनी लवामण करवामां आवशे.

आ सूचना कंपनीनी वेबसाईट www.haldynglass.com पर अने स्टोक एक्स्चेंज, बीएसई लिमिटेडनी वेबसाईट www.bseindia.com पर परा उपलब्ध छे.

हल्डीन ग्लास लिमिटेड वती,

स्थळ : मुंजर्घ
तारीख : ११मी मे, २०१७

अ.ए. लॉन्गे
कंपनी सेक्रेटरी

GLASS, WITH CARE